

VILKÅR FOR BRUK, OPPHOLD OG KURSDELTAGELSE VED DAHL EQUESTRIAN CENTER AS

RIDEKURS

En ridetime varer 45min. Dette inkluderer på/av saling av hest (dette gjelder ikke alle kursene), opp/nedsitting samt opp/ned skritting av hesten. Er du forsinket, går du dessverre glipp av timen, vennligst respekter dette. Ridekurset er bindende, velger du å avslutte kurset, vil du ikke få kursavgiften tilbake. Kurset er personlig og kan ikke overdras andre. Ubenyttede timer blir ikke refundert.

Det er viktig med ro på tribunen under ridetimen. Foreldre/pårørende er ansvarlig for at medbragte barn er rolig og stille under timene. Dette er av hensyn til ryttere og ikke minst at hestene ikke skal bli forstyrret eller redde. Det er forbudt å gå inn til hestene som er i luftegårdene og det er ikke lov til å gå inn til hestene i boksene, uten tilsyn/avklaring fra en ansatt.

Rir du på første time kl 17:00, møter du i stallen, alle andre tidspunkt møter i ridehallen. Parkering er utelukkende foran stallen, langs gjerde ved paddock og beite. Er det mye folk i stallen, så skal ikke foreldre/pårørende oppholde seg der. Spør gjerne instruktør om det er plass til andre enn eleven.

Dersom vi må avlyse en eller flere ridetimer, grunnet forhold vi ikke kan kontrollere som eksempelvis vær, pandemi, restriksjoner, brann, innbrudd, naturkatastrofer mm. Blir ikke disse refundert. Skulle vi derimot avlyse av andre grunner som eksempelvis; syk instruktør, skadet hest, tapt sko eller lignende, vil de tapte timene legges til ridekurssyklusen.

Vi kan ikke garantere at eleven får samme hest gjennom hele kurset. Det er viktig for oss at elevene lærer å mestre ulike hester med ulike behov.

FORSIKRING

Vi har ansvarsforsikring, men oppfordrer på det sterkeste alle som rir hos oss til å ha egen ulykkesforsikring. **All ridning skjer på egen risiko.** Ulykker kan inntreffe og det er dyr vi har med å gjøre. Så oppfordrer igjen alle til å ha egen forsikring.

Foreldre har ansvar for at barn under 18år følger opp våre sikkerhetsrutiner under ridning og i kontakt med hestene. Disse finner du på vår nettside. Ridning er en risikosport, man kan falle av, bli tråkket på, bitt eller lignende i omgang med hest.

På/av melding, angrerett og samtykke til bildedeling

Med bakgrunn i angrerettloven paragraf 22, punkt m, er levering av tjenester knyttet til fritidsaktiviteter, når det i avtalen er fastsatt en bestemt dato eller et bestemt tidsrom for utførelsen av slike tjenester unntatt fra angreretten og økonomisk bindende.

Du melder deg på venteliste på nettsiden. For å melde deg av, sender du mail til dahlequestriancenter@gmail.com minimum tre kurstimer før neste kurs starter, ellers faktureres nytt kurs i sin helhet.

Det er ditt ansvar å oppgi riktige opplysninger knyttet til navn, adresse, mail og telefon. Det er ikke rideskole når det i kalender er markert som stengt, kalender ligger tilgjengelig på våre nettsider. Ellers er rideskolen stengt, sommerferie, vinterferie, høstferie, påskeferie og juleferie, da etter skoleruta. Helligdager kan variere.

Alle ryttere aksepterer ved innmelding i rideskolen, at det kan tas situasjonsbilder som brukes på rideskolens nettside og i sosiale medier. Det er mulig å reservere seg mot dette, man sender da en skriftlig beskjed til; dahlequestriancenter@gmail.com.

Pris og betaling

All betaling gjøres via deltager.no sin løsning. Har du utfordring med å betale, vennligst ta kontakt på mail adresse over. Det koster 1.280kr per måned med en timespris på kr 320. Merk, priser kan variere.

Hunder

Det er IKKE tillat å medbringe egne hunder til oss.

Bekledning

Hos oss må alle bruke sikkerhetshjelm. Vi har dessverre ikke utlån av hjelmer. Grunnen til dette er at det er så viktig å ta vare på hjelmen, mister du den eksempelvis i bakken så kan hjelmen ha gått i stykker, uten at du ser eller merker det. Den er da ikke lenger sikker. Vi får ikke fulgt med på hvordan elevene behandler helmene og vil derfor ikke ta på oss ansvaret. Det er også viktig å velge en hjelm som passer barnet ditt og sitter godt på hodet, dette bør oppdateres etterhvert som barnet vokser og hjelmen anbefales å byttes ut ved gjentatte fall eller lignende.

Riktig skotøy er viktig! Ridning i joggesko er ikke tillatt. Skotøyet må ha liten hæl, og ikke være for bred slik at rytter ikke risikerer å sette seg fast i stighbøylen. Bruk en tettsittende bukse, ikke for glatt og helst uten store sømmer. Alle klær skal sitte tett, ikke åpen jakke eller løst hår eller skjurf. Hansker er fint og langt hår er fint om det er i flette eller strikk.

Vi har noen vester til utlån, men kan ikke garantere at disse er ledig. Ved hopping er det påbudt med vest. Vi anbefaler selvfølgelig å bruke vest ved all ridning, herunder en vest som er bekvem på og som ikke hindrer bevegelse. Vi samarbeider med Tor Løkken AS/Horze Elverum, der vil du kunne få hyggelig rabatter og god hjelp til valg av utstyr samt tilpassing av dette.

VEKTGRENSE

Vi har en vektgrense på 90kg for hestene, lavere for ponnierne. Dette av hensyn til hestene.

MED DETTE ØNSKER VI VELKOMMEN TIL RIDEKURS!



**DAHL
EQUESTRIAN
CENTER AS**